江门市技师学院

图书采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：

法定代表人或其委托代理人联系电话：

日    期：          年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对             （项目名称）                  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：       年  　　月　 　日

附件二：营业执照复印件
附件三：法人代表人证明书、身份证复印件（正反面）
附件四：《出版物经营许可证复印件》
附件五：近一年承担同类项目证明材料

附件六：服务便利性论述、证明材料
附件七：资信情况与履约能力证明材料
附件八：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件九：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
图书采购项目采购报价表
                                                填写日期：     年   月   日
本次投标折扣率为：_____________%。
注：以上折扣率在报价时应是全包价，含税费、图书的供货、图书的加工、编目、运输、装卸、分类上架、排架、售后服务等一切费用，并加盖报价单位印章有效。
附件十：服务承诺书

PAGE
2